
UNIVERSITA' DEGLI STUDI
DELL'AQUILA

Economiu

Decr.Rep. n. 3l/2015
Prot. n. 2938 / del 5/10/2015

IL DIRETTORE

VISTA la legge n. l68i 1989:
VISTA la legge n.24012010
VISTO Io Statuto dell'Università degli Studi dell'Aquila pubblicato sulla G.U. n. 22 d,el 27 .01.2012, ed in particolare I'art. 37,

commi 2 e 3:
VISTO Il Regolamento didattico del Dipartimento di Ingegneria Industriale e dell'lnformazione

I 'art.  9, commi 2 e 3;
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Ingegneria Industriale e dell'Informazione e

istituiti i CAD di riferimento per i Corsi di Studio in Ingegneria

Industriale e dell'Informazione e di
Dipartimento di Ingegneria

w

e di Economia ed in particolare

di Economia con cui sono stati

ed il CAD di riferimento dei corsi di laurea di Economra.

Consigl io di Area Didatt ica di
riferimento

Laurea Triennale Laurea Magistrale

ECONOMIA Operatore Giuridico d' l  moresa Amministrazione, Economra e
FinanzaEconomia e Amministrazione delle

imprese

DECRETA

Art. l) Sono indette le votazioni per la nomina dei Presidente dei rispettivi Consigli di area didattica per il triennio accademico
20 | 5- 2016 | 20t 6-2017 | 2017 -2018.

Art.2)Le votazioni si svolgeranno il giorno l4 ottobre 2015 dalle ore 10,00 alle ore 14,00.
Art. 3) Il Seggio elettorale, insediato presso la Sala riunioni della sede ex Felix

sarà così composto:

Membri effettivi:
Prof. Giancarlo SCOCCIA Presidente
Prof. Rober-ta PACE Componente
Patrizia CARDINALI Seeretario

Membri supplenti :
Prof. Nadia FIORINO Presidente
Prof. Paola TARDELLI Componente
Maria Rita COLAIUDA Segretario

Art. 4) L'elettorato passivo è composto da tutti i docenti di ruolo dell'Ateneo a tempo pieno che hanno titolarità o
affidamento di moduli didattici nei singoli corsi di studio afferenti al Dipartimento.

Art. 5) L'elettorato attivo è composto da tutti i componenti del Consiglio di area didattica.
Art. 6) Per eleggere i Presidenti dei CAD i votanti devono esprimere un solo voto di preferenza.
Art.7) Le elezioni sono comunque valide, indipendentemente dalle percentuali degli aventi diritto al voto che

partecipano alle votazioni

Consigl io di Area Didatt ica di
riferimento

Laurea Triennale Laurea Magistrale

Ingegneria lndustr iaìe lnsegneria I ndustriale
Insesneria Chimica Insesneria Chimica
lngegneria Elettrica Inqeqneria Elettrica
Inqegneria Gestionale Insesneria Gestionale
Insegneria Meccanica Insesneria Meccanica
Ingegneria Elettronica lnsegneria Elettronica

If Direttore
rof. France/co Parasiliti C ollazzo)

\ /Fo--t---"->
Í ,  \


